
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI PELLEZZANO 

Sede legale: Via Nicola Russo, 7 

84080 PELLEZZANO (SA) tel. 089/568134 

e-mail SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT 

posta certificata: SAIC8BH007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F.95146400650 www.istitutocomprensivopellezzano.edu.it SAIC8BH007 

 

 

AL SITO WEB 

ALL’ ALBO ON LINE 

SEDI 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio 2024/2027_ DM. 89/2024 - art. 8 comma 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

 

VISTO l'avviso prot. 23360 del 19/09/2024 dell’U.S.R. Campania - Ufficio X dell'Ambito Territoriale di 

Salerno che dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di III fascia del personale ATA in tutte le 

Istituzioni Scolastiche in data 20/09/2024; 

 

ESAMINATE le istanze di RECLAMO pervenute a questa istituzione scolastica; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 20/09/2024, sul sito web e all' albo 

on line dell’Istituto, delle graduatorie definitive d' Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027 come da allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 

 

Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MlM, Istanze On Line, hanno la facoltà di 

visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l'inserimento in graduatoria, il punteggio 

attribuito dall' Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole 

richieste. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei tempi stabiliti dalla legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Grazia Di Ruocco 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell’art.3. c.2, D. Lgs. N. 

39/1993 – ai sensi art.6 cD.2 L.412/1991 non 

seguirà trasmissione) 

mailto:SAIC8BH007@ISTRUZIONE.IT
mailto:SAIC8BH007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivopellezzano.edu.it/



